
 ORDERMAN TISKÁRNA 
NA OPASEK   

                        Orderman tiskárna na opasek dokonale zakončuje celý systém. Perfektně 
řešená: kompaktní, lehká a robustní. V síti Orderman poskytuje maximální spolehlivost. 

 Chcete-li zaručit nerušenou komunikaci s hosty, můžete účty pohodlně tisknout v tiskárně na opasku přímo u stolu. Hosté jsou odměněni 
nepřetržitou obsluhou a kratší čekací dobou, což vytváří prostor pro konzumaci vice nápojů, jídel a vice zábavy. Výhody pro majitele 
restaurací jsou jasné. Vyšší spokojenost hostů, vyšší obrat stolů a to nejlepší, samozřejmě vyšší zisk! Začněte I vy těžit z těchto čas šetřících 
verzí, především pak v restauracích s venkovním posezením.     NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ÚDAJE 

 • Jednoduše kombinovatelná s jakýmikoliv Orderman +   
  handheldy (Leo2plus, Max, Max2plus, Sol+/MSR/NFC,  
  NCR Orderman7+/MSR/SC) 
• Vysoká rychlost tisku až 90 mm/sec 
• Dlouhá výdrž baterie pro tisk až deseti papírových rolí 
• Tisk vašeho loga na účtence 
• Funkce tisku štítků 
• Vodě a prachu odolná 
• Robustní, nárazuvzdorný obal (test pádu z výšky 1,5 m) 
• Provozní teplota od -15 až do +50°C (integrovaný senzor 

teploty) 

EASY 
PAIRING 

    
Pro více informací, navštivte www.enterprisesolutions.cz  nebo napište na info@enterprisesolutions.cz 




